
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

О смете расходов Совета депутатов ЗАТО города Заозерска на 2010 год 
 

 В соответствии со статьей 26 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению постоянной 
комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, 
Совет депутатов  
 
 РЕШИЛ: 

Утвердить смету расходов Совета депутатов ЗАТО города Заозерска Мурманской 
области на 2010 год в размере 7677,7 тыс. рублей (прилагается). 

 
    

Заместитель Председателя 
         М.А. Полещиков  
                      
24 ноября 2009 года № 95-2483 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

95 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
24 ноября 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 



Приложение 
 к Решению Совета депутатов ЗАТО 
г. Заозерска от 24.11.2009 № 95-2483  

 
 

Смета расходов  
Совета депутатов ЗАТО города Заозерска Мурманской области на 2010 год 

 
 

Учреждение Совет депутатов ЗАТО города Заозерска 
Мурманской области 

форма Коды 

Почтовый адрес 184310 Мурманская область г. Заозерск 
пер.Школьный д.1                                                                          

 
по ОКУД 

 
0501011 

 Дата  
Раздел Государственное управление и местное самоуправление по КФСР 01 
Подраздел Функционирование органов местного самоуправления по КВСР 03 
Единицы измерения тыс.руб. по СОЕИ 383 
   

 
Наименование показателей Раздел Под-

раздел 
Целевая 
статья 

Вид 
расходов 

Всего 

Общегосударственные вопросы 01    7677,7 
Функционирование высшего 
должностного лица субъекта РФ 
и муниципального образования 

01 02   1659,6 

Глава муниципального 
образования 

01 02 0020300  1659,6 

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 

01 02 0020300 
 

500 1659,6 

Функционирование 
законодательных 
(представительных) органов 
государственной  власти  и  
представительных органов 
муниципальных образований 

01  03     6018,1  

Центральный аппарат 01 03 0020401  4822,3 
Выполнение функций органами 
местного самоуправления 

01 03 0020401 500 4822,3 

Депутаты представительного 
органа муниципального 
образования 

01 03 0021200  1 195,8 

Выполнение функций органами 
местного самоуправления 

01 03 0021200 500 1 195,8 

 
 

 


	РЕШИЛ:
	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

